

# Årsredovisning

för

## Kalra Enterprises AB

556611-2313

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kalra Enterprises AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 9 mars 2026



Sunil Kalra

**Årsredovisning**

för

**Kalra Enterprises AB**

556611-2313

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Kalra Enterprises AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är läkartjänst och studier inom sjukvård.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	27	710	552	403
Resultat efter finansiella poster	-99	568	445	331
Soliditet (%)	92	84	88	89

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan av tjänsterna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång av årsstämman:	100 000	20 000	1 892 559	447 744	2 460 303
Utdelning			-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning			447 744	-447 744	0
Årets resultat				5 291	5 291
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 130 303</b>	<b>5 291</b>	<b>2 255 594</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 130 303
årets vinst	5 291
	<b>2 135 594</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 835 594
	<b>2 135 594</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 780	710 149
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 780</b>	<b>710 149</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-155 753	-182 997
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-155 753</b>	<b>-182 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-128 973</b>	<b>527 152</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 735	40 591
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-81
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 735</b>	<b>40 510</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-99 238</b>	<b>567 662</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		112 000	4 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>112 000</b>	<b>4 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 762</b>	<b>571 962</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 471	-124 218
<b>Årets resultat</b>		<b>5 291</b>	<b>447 744</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 020 000

1 020 000

Andra långfristiga fordringar

3

500 000

500 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 520 000**

**1 520 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 520 000**

**1 520 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 906

0

Övriga fordringar

88 335

51 727

**Summa kortfristiga fordringar**

**97 241**

**51 727**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 300 749

1 959 587

**Summa kassa och bank**

**1 300 749**

**1 959 587**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 397 990**

**2 011 314**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 917 990**

**3 531 314**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 130 303

1 892 559

Årets resultat

5 291

447 744

**Summa fritt eget kapital**

**2 135 594**

**2 340 303**

**Summa eget kapital**

**2 255 594**

**2 460 303**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

540 700

652 700

**Summa obeskattade reserver**

**540 700**

**652 700**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

971

54 000

Skatteskulder

41 134

122 225

Övriga skulder

64 590

227 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 001

**Summa kortfristiga skulder**

**121 696**

**418 311**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 917 990**

**3 531 314**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Värdepapper	1 020 000	1 287 090
Kapitalförsäkring	500 000	582 758
	<b>1 520 000</b>	<b>1 869 848</b>

Årsredovisningen beslutades den 9 mars 2026

Göteborg



Sunil Kalra

2026-03-09